

Årsredovisning för
Human R Evolution AB

559096-2568

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Kammenhed
Verkställande direktör

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Human R Evolution AB, 559096-2568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver utbildning, utveckling och konsultverksamhet inom talangattraktion, rekrytering och utveckling av personal, främst inom ledarskap, organisationsutveckling och försäljning. Dessutom att för egen och kunders räkning bedriva marknadsföring samt utbildning. Vidare ska bolaget syssla med förvaltning av kapital för egen räkning och härmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år på grund av minskad efterfrågan på dess tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets redovisade egna kapital är till mer än hälften förbrukat, kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsens ledamot är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-19 §§.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		4 400	0	544 475
Resultat efter finansiella poster	-13 564	-11 689	-97 542	-103 391
Soliditet %	70	82	66	52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 789	-11 689
Balanseras i ny räkning		-11 689	11 689
Årets resultat			-13 564
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 478	-13 564

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 112 000 kronor (112 000 kronor).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-24 478
Årets resultat	-13 564
Summa	-38 042

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-38 042
Summa	-38 042

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	4 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	4 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 555	-16 059
Summa rörelsekostnader		-13 555	-16 059
Rörelseresultat		-13 555	-11 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-30
Summa finansiella poster		-9	-30
Resultat efter finansiella poster		-13 564	-11 689
Resultat före skatt		-13 564	-11 689
Årets resultat		-13 564	-11 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 396	2 013
Summa kortfristiga fordringar		2 396	2 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 639	29 164
Summa kassa och bank		14 639	29 164
Summa omsättningstillgångar		17 035	31 177
SUMMA TILLGÅNGAR		17 035	31 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 478	-12 789
Årets resultat		-13 564	-11 689
Summa fritt eget kapital		-38 042	-24 478
Summa eget kapital		11 958	25 522
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		77	655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		5 077	5 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 035	31 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

SALTSJÖ-BOO

Martin Kammenhed 2023-06-28

Martin Kammenhed Datum
Verkställande direktör

Jonas Wannberg 2023-06-28

Jonas Wannberg Datum
Styrelseordförande